— Niezwykłą kradzież popełniono przed kilku ty
godniami na którejś poczcie rosyjskićj, albowiem o-
głoszenie ministerstwa poczt i telegrafów wyznacza
nagrodę prawem przepisaną za wykrycie zguby czy
też kradzieży całego pakunku pocztowego z pieniędz
mi. Ogłoszenie to mówi: Podczas sprawdzania w biu
rze pocztowem w Białćj (na Podlasiu) poczty wyszłćj
z Petersburga do Żytomirza d. 3 (15) grudnia 1866,
okazał się brak paki ważącćj 100 funtów, która mie
ściła w sobie sześć pakietów pocztowych z korespon-
dencyami wysłanemi do Żytomierza, Berdyczowa, Bra-
cławia, Tulczyna, Bałty i Odessy, tudzież brakowało
dwóch pak petersburskićj poczty z korespondencyą
pieniężną obejmującą razem rubli 217,043 a z tych
200,000 w biletach skarbowych, tudzież dokumenta
wartości 13,361 rubli.